Page 1/4
Solar Energy
Peru 300watts solar panel
Powered by Solar Energy
Page 2/4
Peru 300watts solar panel
Reflector Solar Led300Watts Panel
Solar Exterior SQAB300W
Incorpora sensores de luminosidad, ideal para
iluminar de manera automatizada y sin
necesidad de corriente eléctrica cualquiera zona
exterior. incluye display indicador de estado del
proyector solar.
Kit solar Peru 300Wh/dia Casa
Campo PREMIUM: Tv, Luz, Carga ...
El kit Panel Solar Perú de 3000W está
dimensionado para el uso básico diario en las
estaciones de Verano y Primavera.televisión e
iluminación para una vivienda. Así cómo su uso
en fines de semana en las estaciones de Otoño e
Invierno del Perú.
Panel Solar Monocristalino 300
Watts 24V
Potencia del Panel Solar: 300W; Tipo de Célula
del Panel Solar: Policristalino; Rigidez del Panel
Solar: Rígido; Dimensiones del Panel Solar: Largo
x Ancho x Grueso (mm) 1956 x 992 x 40 mm;
Tensión Máxima Potencia: 37V; Corriente en
Cortocircuito ISC: 8.7A; Eficiencia del Módulo:
15.5%; Amperios Máximos de Salida IMP: 8.1A
Kit solar Peru 300Wh/dia Casa
Campo PREMIUM ONDA PURA
El kit Panel Solar Perú de 3000W está
dimensionado para el uso básico diario en las
Powered by Solar Energy
Page 3/4
estaciones de Verano y Primavera. uso de
televisión e iluminación para una vivienda. Así
cómo su uso en fines de semana en las
estaciones de Otoño e Invierno del Perú.
Kit Panel Solar 300W 12V 500Whdia
El Kit Panel Solar 300W 12V 500Whdia contiene
el conjunto de herramientas necesarias para
abastecer los paneles solares de 300W. Estos
kits de energía solar son capaces de llevar
pequeños consumos, tales como televisores o
iluminación de una vivienda en el campo o fuera
de la red eléctrica.
Reflector Solar Led 300Watts con
Panel Solar Exteriores
Proyector solar LED con batería integrada de alta
potencia, panel solar, mando a distancia y
herrajes para su instalación. Incorpora sensores
de luminosidad, ideal para iluminar de manera
automatizada y sin necesidad de corriente
eléctrica cualquiera zona exterior. incluye display
indicador de estado del proyector solar.
Kit Panel Solar 300W 12V 500Whdia
con Batería de Gel
Potencia solar fotovoltaica instalada: 100 W;
Potencia máxima de salida a vivienda: 300W;
Producción diaria en INVIERNO: 0,30 kWh;
Producción diaria en VERANO: 0,70 kWh;
Producción MEDIA diaria Anual: 0,50 kWh;
Componentes del Kit Panel Solar 300W 12V
500Whdia con Batería de Gel
Powered by Solar Energy
Page 4/4
Reflector con Panel Solar Led
300Watts Exteriores SQAB300W
Ilumina tus espacios y crea el ambiente perfecto
dentro de tu hogar con Reflector con Panel Solar
Led 300Watts Exteriores SQAB300W ¡Compra
online en P
REFLECTOR SOLAR LED 300WATTS
CON PANEL SOLAR ...
Potencia: 300W Lúmenes: 5000lm Vida útil: 50
000h Color de luz: 6500k Horas de trabajo: 10hrs
Voltaje: Carga con radiación Angulo de apertura:
120 grados Modo de trabajo: Control remoto
Proyector solar LED con batería integrada de alta
potencia, panel solar, mando a distancia y
herrajes para su instalación.
Contact Us
For catalog requests, pricing, or partnerships, please visit:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by Solar Energy